PAGE

       [image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 февраля 2015 года №62 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значений показателей объема муниципальных услуг(работ), устанавливаемых муниципальным заданием муниципальным бюджетным учреждениям культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2016 год»
Во исполнение постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 26 июля 2012 года № 195 «Об утверждении положения о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований местного бюджета (бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района) на очередной финансовый год» (с изменениями от 24 февраля 2015 года № 61) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 февраля 2015 года № 62 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значений показателей объема муниципальных услуг(работ), устанавливаемых муниципальным заданием муниципальным бюджетным учреждениям культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2016 год» изложив его в новой редакции (прилагается).

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского
сельского поселения

                                                                              Кореновского района                                                                      Л.Н.Богославец

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 февраля 2015 года №62 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значений показателей объема муниципальных услуг(работ), устанавливаемых муниципальным заданием муниципальным бюджетным учреждениям культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2016 год»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                                   В.В. Сало

Согласовано:
Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Т.В. Брославская
Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Е.Г. Пашкова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от _______________  № _____
                 «ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от 24 февраля 2015 года  № 62
Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значение показателей объема муниципальных услуг (работ), устанавливаемых муниципальным заданием муниципальным бюджетным учреждениям культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2016 год
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Объем муниципальной услуги
	Объем нормативных затрат на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда
	Объем нормативных затрат на оплату коммунальных услуг
	Объем других нормативных затрат
	Объем бюджетных ассигнований на содержание имущества

	Объем затрат на оплату коммунальных услуг
	Объем затрат на уплату налогов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	единиц
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей

	1
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки

ОКВЭД 92.51

	5100
	1224906
	26756
	749324

	556

	2
	Формирование, учет, изучение обеспече-ние физи-ческого сохранения и безопас-ности фондов библи-

отеки

ОКВЭД 92.51

	3
	Организация деятель-ности клубных формирований и формирований самодея-тельного народно-го творчест-ва

ОКВЭД 92.5
	34
	525059
	10902
	1254187
	183385
	1331

	4
	Выявле-ние, изу-чение, сохране-ние, разви-

тие и популя-ризация

объектов нематериального культурного наследия народов Россий-ской Феде-рации в области традиционной народной культуры

ОКВЭД 92.5
	12
	305144
	6442
	741111
	108364
	786

	5
	Показ концер-тов и концерт-ных программ ОКВЭД 92.32
	73
	93393
	1982
	228034
	33343
	242

	6
	Зрелищно-развлекательная деятельность

ОКВЭД 92.3
	361
	400151
	8424
	969144
	141707
	1029

	7
	Создание и показ спектаклей(театраль-ных постано-вок)

ОКВЭД 92.31
	25
	351926
	7433
	855127
	125035
	908

	8
	Деятель-ность танцева-льных площа-док, дискотек, школ

танцев   ОКВЭД 92.34.2
	94
	99231
	1982
	228034
	33342
	242

	9
	Деятель-ность по органи-зации отдыха и развлече-ний

ОКВЭД 92.7
	250
	576424
	12388
	1425214
	208392
	1512

начальник
финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                               В.В.Сало